052-7652084נא לפנות לליאור בטל'
9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם

מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי
שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

כָּה יב בַהֲלָּ 'בק חֵלֶ - חֲנֻּכָּה -שוֹאֵל וּמֵשִׁ

הּ התוֹרָּ ל שֶ כחָֹּ

)הוריו בקמניץ ( 1913)י"ד חשוון ה'תרד"ע -נולד ב -הגאון הרב אהרון יהודה לייב שטיינמן זצ"ל

בילדותו למד היו תושבי בריסק ובגלל המצב לפני מלחמת העולם הראשונה התגוררו אצל הורי אימו(.
שנים התחיל את לימודיו בישיבת 'תורת חסד' 11בת"ת המקומי ונודע לעילוי. כשהיה כבן

נסע לקוברין ללמוד. בהמשך למד בישיבת קלצק וישיבת 'תורת חסד'. בשנת 16ריסק. בגיל בב
)על אף שהיה אמור לקבל פטור בגין אחיו לאחר שקיבל צו גיוס לצבא הפולני (1937)ה'תרצ"ז

כדי להציג את עצמו כבן יחיד ולהשיג פטור. אולם )שטימן(שינה את שם משפחתו ששירת בצבא(
)ר' משה ור' אריה לייב ובעקבות זאת עבר לשוויץ עם שני נכדי ר' חיים סולובייצ'יק המהלך נכשל,

בזמן מלחמת העולם השניה איבד את משפחתו, והוא נלקח למחנה . שם למד ולימדגליקסון(,
העבודה בשאונברג. לאחר נישואיו התגורר בלוגאנו.

עלה לארץ. כעבור חצי שנה מונה לראש ישיבת 'חפץ חיים' בכפר סבא. (1945)בקיץ ה'תש"ה
מונה (1964)מונה כראש ישיבת פוניבז' לצעירים. בשנת ה'תשכ"ה (1954)באלול ה'תשט"ו

הקים את ישיבת 'גאון יעקב' ובה שימש כראש (1977)כראש כולל פוניבז'. בשנת ה'תשל"ח
י הרב שך לכהן במועצת גדולי התורה של דגל , הוזמן ע"(1988)ישיבה. בשנת ה'תשמ"ט

התורה. יזם וסייע בהקמת רשתות כוללים שבהם אלפי אברכים, כגון: 'עטרת שלמה', 'יששכר
ייסד את ישיבת 'אורחות תורה'. הקים עם (1997)באהליך' ו'מגדל עוז'. בשנת ה'תשנ"ח

ענוותן. הגאון בות משה'. ר' יעקב אריה אלתר, האדמו"ר מגור, את רשת מוסדות החינוך 'נתי
-נפטר ב שקדן מופלא. וותרן מופלא. הקודש.-ר' חיים קניבסקי אמר על רבינו שיש לו רוח

ברק.-שנים. ציונו בבני 104-חי כ(. 2017)כסליו ה'תשע"ח דכ"

)בת מרת גיטל פייגא אימו: )שימש כמלמד ושמש ביה"כ 'חברה לוויה' בבריסק(.ר' נח צבי אביו:

)בת ר' שמאי קורנפלד מחסידי גור. נישאו בטבת מרת תמר אשתו:יהו גיבורנובסקי(. ר' משה אל

ר' יצחק זאב הלוי סולובייצ'יק, ר' משה סוקולובסקי, ר' אברהם יעקב מרבותיו:(. 1943-ה'תש"ד
ר' פסח פרוסקין, ר' שלמה מטות, ר' ישראל חיים קפלן. )המשגיח(,גורדון

)ר"י 'שעריר' יוסף רוזנבלום מתלמידיו:שה יהודה שניידר. ר' שאול קרליץ, ר' מ חברותא:

ר' חיים שאול טאוב ישיבת 'אורחות תורה'(,)ראש ר' איתמר גרבוז )רב שכונת 'נחלת משה'(,ר' בן ציון פלמן יושר' ברוקלין(,
מרת רחל ילדיו:)ראש ישיבת 'נתיבות חכמה'(.